

## **Master Epicure ApS**

Willy Brandts Vej 1, 6.th.  
2450 København SV

CVR-nr. 77859217

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 31. maj 2024

---

Henrik Poul Buck Eriksen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Master Epicure ApS  
Willy Brandts Vej 1, 6.th.  
2450 København SV

CVR-nr.: 77859217

## Direktion

Henrik Poul Buck Eriksen

## Bestyrelse

Dorte Jeanette Buck Eriksen  
Andrea Julie Sjøgren Eriksen  
Hans Christian Leerberg Kogsbøll  
Helena Emilie Sjøgren Eriksen  
Jane Sjøgren

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, investering og forskellige tjenesteydelser, eksempelvis rådgivning

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 8.498.269 mod DKK -5.907.339 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 43.812.411.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-44.990</b>	<b>-54.003</b>
Personaleomkostninger	1	-638.618	-156.812
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-683.608</b>	<b>-210.815</b>
Finansielle indtægter		9.863.122	1.103.442
Finansielle omkostninger		-83.237	-6.799.966
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.096.277</b>	<b>-5.907.339</b>
Skat af årets resultat	2	-598.008	0
<b>Årets resultat</b>		<b>8.498.269</b>	<b>-5.907.339</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	7.500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
Overført til overført resultat	6.498.269	-13.907.339
<b>Årets resultat</b>	<b>8.498.269</b>	<b>-5.907.339</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender		140.471	218.578
Tilgodehavende selskabsskat	2	0	310.920
<b>Tilgodehavender</b>		<b>140.471</b>	<b>529.498</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	40.406.819	32.641.193
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>40.406.819</b>	<b>32.641.193</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.607.816</b>	<b>3.078.910</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>44.155.106</b>	<b>36.249.601</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>44.155.106</b>	<b>36.249.601</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		41.612.411	35.114.142
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>43.812.411</u></b>	<b><u>35.814.142</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.186	18.742
Selskabsskat	2	169.132	0
Anden gæld		154.377	416.717
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>342.695</u></b>	<b><u>435.459</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>342.695</u></b>	<b><u>435.459</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>44.155.106</u></b>	<b><u>36.249.601</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	200.000	49.021.481	1.000.000	50.221.481
Ekstraordinært udbytte		7.500.000		7.500.000
Udbetalt udbytte		-7.500.000	-1.000.000	-8.500.000
Overført via resultatdisponeringen		-13.907.339	500.000	-13.407.339
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>200.000</b>	<b>35.114.142</b>	<b>500.000</b>	<b>35.814.142</b>
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		6.498.269	2.000.000	8.498.269
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>200.000</b>	<b>41.612.411</b>	<b>2.000.000</b>	<b>43.812.411</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	602.247	122.093
Andre personaleomkostninger	36.371	34.719
<b>I alt</b>	<b><u>638.618</u></b>	<b><u>156.812</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	skat	skat	årets
	DKK	DKK	resultat
			DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-310.920	0	
Betalt vedrørende tidligere år	310.920		
Skat af årets resultat	598.008	0	598.008
Betalt acontoskat	-362.000		
Betalt udbytteskat	-66.876		
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b><u>169.132</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>598.008</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>169.132</u>		
<b>I alt</b>	<b><u>169.132</u></b>	<b><u>0</u></b>	

### 3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	8.533.001
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	40.406.819

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Poul Buck Eriksen

Direktør

Serienummer: 5e860785-57b7-4118-a32f-2fb7abe03ff5

IP: 213.32.xxx.xxx

2024-05-31 08:04:52 UTC



## Lasse Sværke

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ff9f72e1-23fa-418e-a53b-54cf1a82be50

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-05-31 11:20:10 UTC



## Henrik Poul Buck Eriksen

Dirigent

Serienummer: 5e860785-57b7-4118-a32f-2fb7abe03ff5

IP: 213.32.xxx.xxx

2024-05-31 11:21:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: UA5CD-A4PKQ-N06M4-50C5A-GT07G-F2MDE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**